UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2021
V/v tuyên truyền thực hiện nghiêm việc

không tụ tập xem bóng đá để phòng,

chống dịch COVID-19

                   Kính gửi:

                 - Báo Đắk Lắk;

                - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

                 - Trung tâm quản lý Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

    - Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, TX, TP.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5197/UBND-KGVX,

ngày 11/06/2021 về việc triển khai Công điện số 838/CĐ-BYT ngày 07/6/2021

của Bộ Y tế về việc không tụ tập xem bóng đá trong phòng, chống dịch COVID-

19 (gửi kèm); Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị triển

khai một số nội dung sau:

- Tuyên truyền các nội dung theo đề nghị của Bộ Y tế tại Công điện trên

để người dân biết, chấp hành yêu cầu không tụ tập đông người, không tổ chức

xem bóng đá đông người đối với các trận thi đấu của đội tuyển Việt Nam và các

trận thi đấu khác.

- Tiếp tục tuyên truyền mạnh mẽ để người dân thực hiện nghiêm biện

pháp 5K (Khẩu trang - Khử khuẩn - Khoảng cách - Không tập trung - Khai báo

y tế) trong phòng chống dịch COVID-19.

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Phòng KGVX, VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                       Nguyễn Ngọc Tý

		2021-06-14T10:58:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T13:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T13:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T13:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!